

SEDIR Konštrukcie, a.s., Gúgska 136, 940 77, Nové Zámky

IČO: 51 068 010, IČ DPH: SK 21 205 81716

email: vazniky@gmail.com telefón: +421948743653

sedir@sedir.eu

www.h-j.sk

VO cenník: Stavebné / Konštrukčné / Obkladové rezivo

Kontakt:

Ing. Erik Páleš

e-mail: rezivo@h-j.sk

Telefón: +421915789762

Dátum: 24.2.2021

Platnosť cenníka: Marec 2021

Odbery nad 0,5 m³ resp. nad 500 bm (laty)

STAVEBNÉ REZIVO

Šalovacie rezivo	hrúbka x šírka (mm)	dĺžka (mm)	Cena / m ³ (bez DPH)	Cena / m ³ (s DPH)
	55x165	4000-5000	144,00 €	172,80 €
38x200	4000-5000	144,00 €	172,80 €	
80x80 - 100x100 - 120x120	4000-5000	184,00 €	220,80 €	
25x120	4000-5000	153,60 €	184,32 €	

Dosky	hrúbka x šírka (mm)	dĺžka (mm)	Cena / m ³ (bez DPH)	Cena / m ³ (s DPH)
	25x120	3000	164,40 €	197,28 €

OBKLADOVÉ REZIVO

DTD JSD P5	rovná hrana formát 2840x1830 (mm)	hrúbka (mm)	Cena / m ³ (bez DPH)	Cena / m ³ (s DPH)
	44 ks / balík	12	3,56 €	4,28 €
36 ks / balík	15	4,33 €	5,20 €	
30 ks / balík	18	5,22 €	6,26 €	

DTD JSD P5	P + D formát 1800x900 (mm)	hrúbka (mm)	Cena / m ² (bez DPH)	Cena / m ² (s DPH)
	22 ks / balík	22	7,03 €	8,44 €

DURELIS	rovná hrana formát 2500x1250 (mm)	hrúbka (mm)	Cena / m ² (bez DPH)	Cena / m ² (s DPH)
		12	14,44 €	17,33 €
	15	17,20 €	20,64 €	
	18	20,28 €	24,33 €	

DURELIS	P + D formát 2500x625 (mm)	hrúbka (mm)	Cena / m ² (bez DPH)	Cena / m ² (s DPH)
		22	18,41 €	22,10 €

KONŠTRUKČNÉ REZIVO

C24	hrúbka x šírka (mm)	dĺžka (mm)	Cena / m ³ (bez DPH)	Cena / m ³ (s DPH)
	45x90	5000	312,00 €	374,40 €
45x120	6000	312,00 €	374,40 €	
45x145	6000	312,00 €	374,40 €	
45x170	6000	312,00 €	374,40 €	
45x195	6000	312,00 €	374,40 €	